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Скажи столько раз слог РА(АР), 
сколько морковок  у зайца

МЕНЮСкажи столько раз слог РО (ОР), 
сколько морковок  у зайца
Скажи столько раз слог РУ (УР),
 сколько морковок  у зайца



Спой песенку вместе со львёнком и 
его друзьями
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друг!

МЕНЮ

Здравствуй Я – Дракоша, кто вы?Давайте дружить?Мы мирные дроиды, с планеты Дро-ру-        
                                                          рандия
…Мы дрейфуем в пространствеПросим пропуск на другой корабль….Здравствуйте друзья!…Будем рады подружиться, друг – 
это здорово! У нас вокруг друзья.

Рад встрече!



МЕНЮ

Ты грррязнуля!

Нет, ХРУ-ХРУляРазрою рылом грядки,
Будет всё в порядке!

Разве грязь пройти нельзя? 

Нет! На то я и свинья!



Сосчитай, сколько голов поймает  шляпой и 
отобьёт Шарик:

МЕНЮ

1 шар
2 шара
3 шара
4 шара
5 шаров
6 шаров


